ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  125/TB-UBND         Nam Đông, ngày 26 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dâng hoa, dâng hương Nghĩa trang Liệt sỹ huyện

Nhân dịp kỷ niệm 75 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2020), Huyện ủy, Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện tổ

chức Lễ dâng hoa và dâng hương tại Nghĩa trang Liệt sỹ huyện.

Vào lúc:  7 giờ 00  ngày 01/9/2020 ( Sáng thứ Ba)

 Kính mời :

 - Lãnh đạo huyện và lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể  huyện,

các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên địa bàn;

 - Lãnh đạo thị trấn.

 Đến tham dự buổi Lễ ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm VHTT&TT (để TB);

- BCHQS huyện;

- Phòng Lao đôṇg TBXH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TIC̣H

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hóa

		2020-08-26T14:23:56+0700